
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/553/2021 
RADY MIASTA ZAMOŚĆ 

z dnia 25 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowego zakładu budżetowego 
o nazwie Centrum Integracji Społecznej w Zamościu i nadania mu Statutu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2021 r. poz.1372), art. 41 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1119), art. 16 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz 
art. 3 ust. 2 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 176) Rada Miasta Zamość uchwala co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 1 do uchwały Nr XI/118/2015 Rady Miasta Zamość z dnia 28 września 2015 r. 
w sprawie utworzenia samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Centrum Integracji Społecznej 
w Zamościu i nadania mu Statutu, tj. w Statucie Centrum Integracji Społecznej w Rozdziale 4. Gospodarka 
finansowa dodaje się § 12a w brzmieniu: 

„§ 12a. Centrum przekazuje na rachunek bieżący Miasta Zamość nadwyżkę środków obrotowych 
ustaloną jako różnica między faktycznym a planowanym stanem środków obrotowych na koniec roku 
nie później niż do dnia złożenia rocznego sprawozdania finansowego (bilansu) Centrum za dany rok.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zamość. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zamość 

 
 

Piotr Błażewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 listopada 2021 r.

Poz. 4412


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12a

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-02T13:31:44+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




